リーグ代表者 各位

2024 年 10 月 29 日

関東連盟長  井関 紀雄

物品販売による関東連盟活動資金づくりへのご協力のお願い

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、関東連盟に於いて取り組んでおります、そうめんや長崎ちゃんぽん等の斡旋販売による活動

資金獲得施策に対しまして、たくさんのリーグから多大なるご協力を賜っておりますこと、厚く御礼

申し上げます。

今年度も島手そうめん販売株式会社様のご協力を頂き、冬期に向けた長崎ちゃんぽんや皿うどん

等の斡旋販売を行わせて頂くことといたしましたのでご案内申し上げます。

本取り組みは、島手そうめん販売株式会社様のご厚意により、卸業者であります同社様から中間物

流経費等を一切排除した直接販売をして頂くことにより、通常小売価格より大幅に安価な価格設定

での斡旋と、関東連盟への販売手数料の提供を実現する施策であります。

関東連盟と致しましては、この取り組みにより得られた資金を

 公営球場での公式戦開催機会の増大

 グランド提供リーグや、大会運営関係者の実費負担の軽減

等の施策に活用させて頂きたいと考えております。

つきましては、多くの方々に商品をお買い上げ頂きたく、リーグ代表者の皆様におかれましては、

本施策の趣旨をご理解頂いたうえで、各リーグ内の皆様にご協力のお声かけを頂きたく、何卒よろし

くお願い申し上げます。

今回販売いたします商品は、別紙のカタログをご参照下さい。

送料負担の軽減も実現すべく、注文は、関東連盟で取り纏めて行いますので、別紙の注文書にご記

載の上、１１月１８日（月）までに関東連盟ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ宛（pony-kanto@pony-japan.com）にお送り下

さい。

お支払いについては、後日、関東連盟よりご案内いたします。

皆様方のご協力を賜りたく、どうぞよろしくお願いいたします。

敬具